



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

LAUMAND NIELSEN HUSE A/S
AGERKROGVEJ 1 A, 6862 TISTRUP
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. april 2016

Andreas Laumand Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Laumand Nielsen Huse A/S Agerkrogvej 1 A 6862 Tistrup Telefon: 75 29 98 76 Telefax: 75 29 98 86 CVR-nr.: 21 82 53 01 Stiftet: 28. juni 1999 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Andreas Laumand Nielsen Dorthe Julsgaard Nyland Kristian Laumand Nyland
Direktion	Andreas Laumand Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Sydbank Torvegade 13 6870 Ølgod
Advokat	Advokataktieselskabet Graven Nielsen og Kokkenborg Jernbanegade 37 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed, herunder nybyggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 363.325 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 4.110.715 egenkapital på 3.136.239.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.618.490	2.088
Personaleomkostninger.....	1	-1.106.489	-1.496
Af- og nedskrivninger.....		-177.998	-92
DRIFTSRESULTAT		334.003	500
Andre finansielle indtægter.....		160.708	417
Andre finansielle omkostninger.....		-16.219	-10
RESULTAT FØR SKAT		478.492	907
Skat af årets resultat.....	2	-115.167	-224
ÅRETS RESULTAT		363.325	683
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000	700
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.136.675	-17
I ALT		363.325	683

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		586.910	486
Materielle anlægsaktiver.....	3	586.910	486
ANLÆGSAKTIVER.....		586.910	486
Råvarer og hjælpematerialer.....		80.000	80
Byggegrund til videresalg.....		1.009.419	1.009
Varebeholdninger.....		1.089.419	1.089
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		919.091	1.506
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	105.375	232
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.128.853	0
Andre tilgodehavender.....		49.978	31
Periodeafgrænsningsposter.....		7.232	15
Tilgodehavender.....		2.210.529	1.784
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		0	2.240
Værdipapirer.....		0	2.240
Likvide beholdninger.....		223.857	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.523.805	5.113
AKTIVER.....		4.110.715	5.599

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		1.136.239	2.273
Forslag til udbytte.....		1.500.000	700
EGENKAPITAL.....	5	3.136.239	3.473
Hensættelse til udskudt skat.....		36.000	42
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		36.000	42
Gæld til pengeinstitutter.....		0	137
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		461.409	712
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	512
Selskabsskat.....		111.621	227
Anden gæld.....		365.446	496
Kortfristede gældsforpligtelser.....		938.476	2.084
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		938.476	2.084
PASSIVER.....		4.110.715	5.599
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	846.819	1.122	
Pensioner.....	143.383	179	
Omkostninger til social sikring.....	40.150	52	
Andre personaleomkostninger.....	76.137	143	
	1.106.489	1.496	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	121.167	234	
Regulering af udskudt skat.....	-6.000	-10	
	115.167	224	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2015.....	1.215.956	121.145	
Tilgang.....	234.000	0	
Kostpris 31. december 2015.....	1.449.956	121.145	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	730.313	121.145	
Årets afskrivninger	132.733	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	863.046	121.145	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	586.910	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning			4
Igangværende arbejder.....	323.375	802	
Medtaget aconto avance.....	32.000	80	
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	-250.000	-650	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	105.375	232	
Der indregnes således: Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	105.375	232	
	105.375	232	

NOTER
Note
Egenkapital
5

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	2.272.914	700.000	3.472.914
Betalt udbytte.....			-700.000	-700.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.136.675	1.500.000	363.325
Egenkapital 31. december 2015.....	500.000	1.136.239	1.500.000	3.136.239

Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

	2015 kr.	2014 tkr.
Aktiekapital		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
Aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.....	500.000	500
	500.000	500

Eventualposter mv.
6

Selskabet har indgået en lejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Sydbank har stillet betalings- og arbejdsgarantier på 60.685 kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Laumand Nielsen Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Laumand Nielsen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
7

Ingen.

Ejerforhold
8

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af aktiekapitalen:

Laumand Nielsen Holding ApS
 Agerkrogvej 1A
 6862 Tistrup